
 
 

 
 

T I S K O V Á    Z P R Á V A 
 

 Strana 1 (celkem 1) 

Program CEMS MIM na druhém míst ě 

v hodnocení Financial Times 

Program „CEMS Masters in International Management“ získal druhé místo 

v hodnocení magisterských program ů v oblasti managementu, které provedly 

Financial Times. Po lo ňském t řetím po řadí tak tento spole čný program sedmnácti 

evropských univerzit, mezi n ěž patří i Vysoká škola ekonomická v Praze, dosáhl ješt ě 

výrazn ějšího úsp ěchu, a to v konkurenci 35 program ů evropských univerzit a 

vysokých škol.  

Praha 11. září 2006 

Hodnocení Financial Times zahrnuje univerzity a business školy ze třinácti zemí. Kritérii byla 

kombinace faktorů zahrnujících plat, mezinárodní prezentace, mezinárodní mobilitu, 

rozmanitost  školy a jejího programu a kvalitu výzkumu. Data byla získávána ze dvou 

hlavních zdrojů, a to od univerzit a jejich absolventů, kteří graduovali před třemi lety.  

Kariéra absolventů programu CEMS MIM vykazuje velmi rychle rostoucí trend. Z pohledu 

kritéria „dnešní plat“, které je založeno na průměrném platu absolventů tři roky po promoci, 

jsou absolventi CEMS MIM na třetí pozici. Průměrný roční plat absolventů CEMS MIM 

účastnících se hodnocení dosáhl výše 48 788 Euro. 

„Hodnocení potvrdilo, že CEMS MIM poskytuje svým studentům vysoké know-how a 

příležitost úspěšně zahájit kariéru na poli mezinárodního managementu,“ říká akademická 

ředitelka programu doc. Ing. Helena Sedlá čková, CSc. „Druhým místem v žebříčku 

Financial Times byl CEMS MIM potvrzen jako excelentní program v oblasti managementu, 

který je vůdčí silou na evropském trhu,“ dodává.   

Kontakt: 
 
Helena Sedláčková 
Akademická ředitelka CEMS 
Tel.: 224 098 443 
E-mail: sedl@vse.cz 
 
Více informací o CEMS MIM najdete na http://ozs.vse.cz 
Více informací o Vysoké škole ekonomické v Praze naleznete na www.vse.cz  


